
（税抜き）

54

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,999,300 落札

2 2,300,902

3 2,469,218

4 2,380,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

富士スバル株式会社

群馬三菱自動車販売株式会社

予定価格 2,660,000

落札金額 1,999,300

落 札 率 75.2

指　　名　　業　　者　　名

株式会社ホンダカーズ高崎　法人営業部

日産プリンス群馬販売株式会社　渋川吉岡店

群馬ダイハツ自動車株式会社　渋川店

小林自動車株式会社

業　　種　

財務課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等 平成３０年度　公用車購入事業

工事・委託場所等 吉岡町大字　下野田　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

55

円

円

％

入札金額 備　　考

1 30,860,000

2 30,900,000

3 30,780,000

4 30,800,000

5 30,600,000 落札

6 30,850,000

7 30,850,000

8 30,870,000

9 30,830,000

10 30,850,000

11 30,880,000

12 30,850,000

13

14

15

坂東建設有限会社

株式会社木暮組

ホクブ株式会社

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

株式会社吉田組

瑞穂建設株式会社

株式会社大井組

予定価格 30,910,000

落札金額 30,600,000

落 札 率 99.0

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　公園
整備工事　分割１号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

56

円

円

％

入札金額 備　　考

1 30,960,000

2 30,500,000 落札

3 30,880,000

4 30,850,000

5 30,930,000

6 30,950,000

7 30,750,000

8 30,900,000

9 30,700,000

10 30,900,000

11 30,850,000

12

13

14

15

株式会社木暮組

ホクブ株式会社

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

株式会社吉田組

瑞穂建設株式会社

坂東建設有限会社

予定価格 31,010,000

落札金額 30,500,000

落 札 率 98.4

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　公園
整備工事　分割２号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

57

円

円

％

入札金額 備　　考

1 17,200,000 落札

2 18,100,000

3 18,080,000

4 18,100,000

5 18,070,000

6 18,100,000

7 18,050,000

8 18,100,000

9 18,060,000

10 18,070,000

11 辞退

12

13

14

15

株式会社木暮組

ホクブ株式会社

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

瑞穂建設株式会社

上毛緑産工業株式会社

坂東建設有限会社

予定価格 18,110,000

落札金額 17,200,000

落 札 率 95.0

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

森喜建設株式会社

株式会社大井組

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　植栽
工事　分割１号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

58

円

円

％

入札金額 備　　考

1 24,300,000 落札

2 24,650,000

3 24,730,000

4 24,680,000

5 24,700,000

6 24,500,000

7 24,700,000

8 24,600,000

9 24,550,000

10 辞退

11

12

13

14

15

ホクブ株式会社

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

瑞穂建設株式会社

上毛緑産工業株式会社

株式会社木暮組

予定価格 24,740,000

落札金額 24,300,000

落 札 率 98.2

指　　名　　業　　者　　名

勝野建設株式会社

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　植栽
工事　分割２号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

59

円

円

％

入札金額 備　　考

1 29,580,000

2 29,600,000

3 29,530,000

4 29,100,000 落札

5 29,500,000

6 29,400,000

7 29,550,000

8 29,520,000

9 29,450,000

10

11

12

13

14

15

ホクブ株式会社

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

瑞穂建設株式会社

株式会社木暮組

予定価格 29,620,000

落札金額 29,100,000

落 札 率 98.2

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　建築
工事　分割１号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

60

円

円

％

入札金額 備　　考

1 11,450,000

2 11,470,000

3 11,340,000 落札

4 11,400,000

5 11,380,000

6 11,430,000

7 11,370,000

8 11,400,000

9

10

11

12

13

14

15

株式会社石関工務店

田子林業株式会社

瑞穂建設株式会社

ホクブ株式会社

予定価格 11,490,000

落札金額 11,340,000

落 札 率 98.7

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

株式会社木暮組

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　相馬原飛行場等周辺公園設置助成事業　南下城山防災公園　建築
工事　分割２号

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

61

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,780,000

2 1,770,000 落札

3 1,970,000

4 1,820,000

5 2,300,000

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社パスコ　群馬支店

株式会社高島テクノロジーセンター　群馬営業所

予定価格 2,310,000

落札金額 1,770,000

落 札 率 76.6

指　　名　　業　　者　　名

地域計画株式会社

株式会社ぎょうせい　関東支社

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

株式会社アイアールエス

業　　種　

総務政策課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等 平成３０年度　第６次吉岡町総合計画策定基礎調査業務委託

工事・委託場所等 吉岡町　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

62

円

円

％

入札金額 備　　考

1 6,100,000 落札

2 6,770,000

3 6,740,000

4 6,800,000

5 6,700,000

6 6,800,000

7 6,780,000

8 6,750,000

9

10

11

12

13

14

15

玉野総合コンサルタント株式会社　群馬事務所

東日本総合計画株式会社　群馬営業所

国際航業株式会社　群馬営業所

株式会社パスコ　群馬支店

予定価格 6,800,000

落札金額 6,100,000

落 札 率 89.7

指　　名　　業　　者　　名

大日本コンサルタント株式会社　群馬営業所

セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所

株式会社エイト日本技術開発　北関東支店

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　群馬事務所

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等 平成３０年度　（都）漆原総社線　道路及び交差点予備設計業務委託

工事・委託場所等 吉岡町大字　漆原　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

63

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,090,000
低入札価格
調査中

2 1,750,000

3 2,200,000

4 2,220,000

5 無効

6 2,220,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等 平成３０年度　吉岡町水害等ハザードマップ作成業務委託

落札金額

工事・委託場所等 吉岡町全域

担 当 課 等 町民生活課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 2,220,000

落 札 率

指　　名　　業　　者　　名

株式会社ゼンリン　前橋営業所

株式会社武揚堂

株式会社パスコ　群馬支店

国際航業株式会社　群馬営業所

北海道地図株式会社　東京支店

株式会社アイ・ディー・エー



（税抜き）

64

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,800,000

2 3,760,000 落札

3 3,840,000

4 3,850,000

5 3,840,000

6 3,825,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

利根電気工事株式会社

株式会社関電工　群馬支社

予定価格 3,860,000

落札金額 3,760,000

落 札 率 97.4

指　　名　　業　　者　　名

株式会社有電社　東京支店

電気興業株式会社

電通システム株式会社

株式会社たけのうち電器

業　　種　

町民生活課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等
平成３０年度　吉岡町全国瞬時警報システム（Ｊ－ＡＬＥＲＴ）新型受信機設置
工事

工事・委託場所等 吉岡町役場無線室

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札



（税抜き）

65

円

円

％

入札金額 備　　考

1 無効

2 790,000

3 700,000 落札

4 753,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社音響楽器

株式会社オトワ楽器

予定価格 990,000

落札金額 700,000

落 札 率 70.7

指　　名　　業　　者　　名

株式会社中島楽器

株式会社オカダ楽器

株式会社クロスターミュージック

株式会社雪草楽器

業　　種　

教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年8月23日

工事・委託名等 平成３０年度　吉岡町立吉岡中学校音楽備品購入事業

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札


